Caddesi  No:2  Arsuz/HATAY  adresindeki  Micana  mıntıkada  kayıtlı  2759  Ada  1  nolu  parsel
sayılı  1200  m2  alanlı  taşınmazın  değeri   İskenderun  Asliye  Ticaret   Mahkemesinin   2025/573
Esas  nolu  dosyası  07/01/2026  tarih  ve  2026/11  karar  numarası  ile  20.388.000,00  TL  (yirmi
milyon üçyüzseksensekizbin türk lirası ) olarak tespitine karar vermiştir.

Bu  bağlamda  Arsuz   İmar  Limited  Şirketi‘ne  sermayesinin   ayni  olarak  20.388.000,00
TL.  (Yirmimilyonüçyüzseksensekizbin  türk  lirası)  arttırılması  için  Belediyemize  ait   Micana
Mıntıkada  kain  2759  ada  1  nolu  parsel  sayılı  taşınmazın  Arsuz   İmar  Limited  Şirketi‘ne  ayni
sermaye artışı ve nakdi  sermaye taahhüdünün yerine getirilmesi için devredilmesine 5393 sayılı